БЮДЖЕТ

ФГБОУ ВО «Государственный морской университет

имени адмирала Ф.Ф.Ушакова»

Председателю Приемной

комиссии ФГБОУ ВО

«ГМУ имени адмирала

Ф.Ф.Ушакова»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Фамилия ________________________________   Имя____________________________________

     Отчество________________________________    Гражданство ____________________________

Дата рождения ______________________________   СНИЛС ________________________________

Паспорт серия _________ № __________________    Когда выдан ____________________________

Кем выдан___________________________________________________________________________

Отношение к воинской службе:      – допризывник;       – В/О;       – не В/О

Зарегистрирован по адресу:_____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Место фактического проживания: _______________________________________________________

Контактный номер телефона ___________________________E-mail___________________________

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе в рамках:            – общего конкурса;

      – особой квоты;       –  отдельной квоты;        – целевого обучения.

О себе сообщаю следующее:

Окончил(-а) в ___________ году      – общеобразовательное учреждение;

             – образовательное учреждение СПО;       – учреждение высшего образования

Представляю документ об образовании:

      – аттестат,       – диплом: серия _______ №________________________

При поступлении имею особые права (льготы):       – да,        – нет

Основания для предоставления особых прав: _____________________________________________

Необходимо создание особых условий при проведении вступительных испытаний в связи с

ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью:       – да,        – нет

Специальные условия_________________________________________________________________

Индивидуальные достижения:       – имею,        – не имею

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(указать индивидуальные достижения)

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям по следующим предметам:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(указать вступительные испытания)

Основания для допуска к вступительным испытаниям, которые проводит Университет

самостоятельно (пункт 4.2, раздел 9 и 10 Правил Приёма):

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________